

Nevşehir'de tehlikeli yolculuk

Nevşehir'de motosikletine 2 kişiyi daha alarak trafiği tehlikeye atan sürücüye para cezası kesildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Öğrenciler biriktirdikleri parayla Afrika'da iftar verdi

Ortaokul öğrencileri bir buçuk sene boyunca biriktirdikleri para ile Afrika'da iftar yemeği verdi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

MİLLETVEKİLİ ÖZGÜN'DEN ÜRGÜP'E ÇIKARMA ■ 2'DE

TOPLAM 13 PROJE DESTEKLENECEK ■ 4'TE

BAŞKAN RASİM ARI, AVRUPA KONSEYİ'NDE ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4527 • 26 Mart 2025 Çarşamba • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kapadokya'da yerel üretici kadınlara tam destek



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Sporcuların başarı hikayeleri iftar sofrasında paylaşıldı

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Huzurevi açılışı için geri sayım başladı

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir'e yapılan huzurevi inşaatında sona geldiğini söyledi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



Yüzde 50 hibeli koçlar yetiştiricilere teslim edildi

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Sporcuların başarı hikayeleri iftar sofrasında paylaşıldı

Nevşehir Valisi Ali Fidan, 2024-2025 yılı boyunca elde ettikleri başarılarla Nevşehir'i gururlandıran sporcular ve aileleriyle iftar programında bir araya geldi.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Topuzlu Han Restaurant'ta düzenlenen iftar programında sporcular ve aileleriyle bir araya geldi. Programa Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Çam, Vali Yardımcısı Mücahit Öztürk, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, AK Parti İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, MHP İl Başkanı Adnan Doğu, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir katıldı. İftar programında gençlerle yakından ilgilenen Vali Fidan, onlarla samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Vali Fidan yaptığı açıklamada, "Sporcularımızın başarılarını kutlarken, ailelerimizle de dayanışma ve birlikteliğimizi pekiştirdik. Nevşehir'in

gurur kaynağı sporcularımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi. Vali Fidan, Nevşehir'de gençlerin daha iyi şartlarda eğitim alması, spora yönlendirilmesi ve kültürel faaliyetlere katılımının artırılması için çalışmaların sürdürdüğünü vurguladı. Samimi bir atmosferde geçen iftar programı, birlik ve beraberlik mesajlarıyla tamamlandı. Sporcular ve aileleri, bu özel buluşmadan duydukları memnuniyeti dile getirdi. AK Parti İl Başkanı Aygün yaptığı açıklamada, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzün düzenlediği, 12 branşta 45'ten fazla derece elde eden başarılı sporcularımız ve kıymetli aileleriyle bir araya geldiğimiz Valimiz Sayın Ali



Fidan'ın da katılım sağladığı iftar programına; Gençlik Kolları Başkanımız Necati Yurtbilir, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmed Daldiken, Yüksel Berkay Örcü ve Ülkü Kurutlu birlikte katıldık. Gençlerimizin azmi, emeği ve başarılarıyla

gururlandığımız bu anlamlı programda emeği geçen başta Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürümüz Sayın Muhsin Özdemir olmak üzere herkese teşekkür ediyorum" dedi.
 HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de öğrenciler itikafa girdi

Nevşehir Hacı Mehmet Avlanmaz Camisinde öğrenciler itikafa girdi. Hacı Mehmet Avlanmaz Camii görevlisi ve izci lideri Durmuş Demirci'nin önderliğinde öğrenciler için itikaf düzenlendi. Bir geceliğine düzenlenen itikaf ile öğrencilerin ramazanı maneviyatına uygun geçirerek, ibadetleri idrak etmesi amaçlandı. İtikafa giren çocuklar, kardeşlik ve birliktelik duygularını pekiştirirken, dini

bilgilerini tekrar etme fırsatı buldu.
İTİKAF NEDİR?
 Dinî bir terim olarak itikâf akıl sağlığı yerinde ve ergenlik çağına gelmiş bir Müslümanın beş vakit namaz kılman bir mescitte ibadet/Allah'a yakınlık elde etme niyetiyle bir süre durması demektir. İtikafa giren kimse, camide yer, içer, uyur ve ihtiyacı olan şeyleri mümkün olduğu takdirde camide tedarik eder.
 HABER: YASEMİN EKİCİ



Narkotik kadınları bilgilendiriyor

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince bilgilendirme faaliyetleri çerçevesinde Enderun, Gaznevi, Gülbahçe ve Güzelyurt Kur'an Kurslarında ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi Konferans Salonunda Yeşilay Gönüllüleri ve kurum çalışanlarına yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi. Narkotik ekipleri kadınlarla UYUMA Projesi, Narko Nokta, Narko Rehber, Narko Kaan, Narko Göçmen, NARVAS, Foto

Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve önleyici faaliyetler hakkında bilgi verdi.
 HABER: YASEMİN EKİCİ



Milletvekili Özgün'den Ürgüp'e çıkarma

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Ürgüp'ü ziyaret ederek çeşitli temaslarda bulundu.

Milletvekili olarak seçildiği ilk günden beri vatandaşlarla bir araya gelmeyi sürdüren Milletvekili Özgün, ziyaretlerine devam ediyor. **KALİTELİ VE ERİŞİLEBİLİR SAĞLIK HİZMETİ SUNULACAK**
 Bu kapsamda ilk olarak iftar öncesinde Ürgüp Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunu ziyaret eden Özgün, burada sağlık personelleriyle buluştu. Ziyarette proje ihalesi tamamlanan ve bu yıl içerisinde inşaatına başlanması planlanan 10 hekimli Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Ayrıca ziyarette, proje süreciyle ilgili görüş alışverişinde bulunan Özgün, "Halkımıza daha kaliteli ve erişilebilir sağlık hizmeti sunma hedefiyle çalışmalarımıza devam ediyoruz." dedi. "ÜRGÜP'ÜMÜZ İÇİN YORULMADAN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ" Milletvekili Özgün ardından Ürgüp esnafını ziyaret ederek hayırlı işler diledi. Esnafların taleplerini dinleyerek, samimi

sohbetler gerçekleştiren Özgün, "Ürgüp'ümüz için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz." diye konuştu. Daha sonra iftar için Ürgüp'ün Başdere köyü muhtar Bünyamin Uluçay'ın misafiri olan Milletvekili Özgün, "Kıymetli misafirperverlikleri ve iftar sofralarında bizleri ağırladıkları için kendisine ve kıymetli ailesine teşekkür ediyorum."

dedi. İftar sonrasında Başderelilerle kahvehanede bir araya gelen Özgün, "Başdere'nin yeniden belediye olması için verdiğimiz büyük mücadelenin ardından, bugün artık Başdere kasabamızda hemşehrilerimizle kahvede bir araya geldik. Başdere'nin varlığı bize güç verir, yolunuzda yanındayız, daima emrinizdedeyiz." şeklinde konuştu.
 HABER: SEZER ALTUNOK



WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 05:06
 SABAH : 06:29
 ÖĞLE : 12:52

İKİNDİ : 16:21
 AKŞAM : 19:05
 YATSI : 20:23

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 22
 GECE 9

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Kapadokya'da yerel üretici kadınlara tam destek

Uçhisar Yeryüzü Pazarı Projesi kapsamında, yerel tarımsal ürün üreticisi kadınların ürünlerini nasıl satış yapacağı hakkında eğitim verildi.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin 6. Yeryüzü Pazarı olacak Uçhisar Yeryüzü Pazarı Projesi kapsamında yerel üretici eğitimleri devam ediyor.

Ahiler Kalkınma Ajansı'nın katkı sunduğu ve Kapadokya Üniversitesi (KÜN) tarafından projelendirilen Kapadokya'da, iyi, temiz ve adil üretim çerçevesinde yerel tarımsal ürün üreticisi kadınların ürünlerini maddi değerinde ve doğrudan ilgili tüketiciye satış yapma imkânı sunarak ekonomik hayata entegrasyonlarını sağlamayı, yaşam kalitelerinin artırmayı ve kazanç elde etmelerini amaçlayan ve SOGEP kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenmeye hak kazanan "Kapadokya Slow Food Yeryüzü Pazarı" başlıklı proje için yerel üretici eğitimleri devam ediyor

Şef Yasemin Güzel'in verdiği eğitimlerde, üreticilere hem etik ve sürdürülebilir üretim ilkeleri hem de pazarlama ve satış tekniklerinin öğretilmesi amaçlanıyor. Program kapsamında ilk olarak "Slow Food Felsefesi ve Yeryüzü Pazarı Kriterleri" ele alınarak, "iyi, temiz ve adil" üretim anlayışı tanıtıldı. Yeryüzü Pazarı'nın kriterleri detaylandırılırken geleneksel çiftçi pazarlarından farkları ve etik kavramının kapsamında üreticilere bilinçli ve sorumlu bir yaklaşımla üretim ve satış süreçleri

yönetimi anlatıldı.

ÜRETİM VE SATIŞ SÜREÇLERİ ANLATILDI

"Ürünlerin kalite ve sürdürülebilirlik standartları" başlığı altında, mevsimsellik, katkı maddesiz üretim ve çevre dostu ambalajlama gibi konuların işlendiği eğitimlerde, plastik kullanımının azaltılması ve atık yönetimi konuları ele alındı. Karbon ayak izini düşürmeye yönelik sürdürülebilir lojistik planlama stratejilerinin önemi vurgulandı. "Hijyen, gıda güvenliği ve etiketleme" başlığı altında, üretimden satışa kadar uyulması gereken kuralları ile üretim alanlarında, pazar stantlarında ve depolama süreçlerinde alınması gereken hijyen önlemleri ayrıntılı olarak aktarıldı. HACCP uygulamalarının ev ortamında nasıl uygulanabileceği ifade edildi. Bozulabilir gıdaların taşınması ve saklanması için önemli bilgiler verilirken, ürünlerin doğru şekilde etiketlenmesi, içerik ve alerjen bilgileri ile son tüketim tarihi gibi kritik unsurların önemine dikkat çekildi. "Etkili ve etik satış teknikleri, davranış eğitimi" konusunda ise müşteri iletişimi, fiyatlandırma, hikâye anlatımı ve dijital pazarlama yöntemleri öğretileceği eğitimlerde, adil ticaret anlayışı doğrultusunda, üretim maliyeti ve kâr dengesi gözetilerek fiyat belirleme stratejileri anlatılacak. Üreticilere,

ürünlerini hikâye anlatımı yoluyla nasıl tanıtabilecekleri öğretilerek, yerel kültür ve geleneklerin satış sürecinde nasıl ön plana çıkarılabileceği gösterilecek. Ürün görsellerinin ve sunumlarının nasıl iyileştirilebileceği de bu bölümde ele alınacak.

Müşteri şikayetlerini yönetme yöntemleri ve satış sonrası müşteri ilişkileri konularında eğitim verilecek. Ayrıca, e-ticaretin ve dijital pazarlamanın günümüzdeki önemi vurgulanarak, sosyal medyanın satışları artırmada nasıl etkili kullanılabileceği konusunda uygulamalı bilgiler paylaşılacak. Programın son aşamasında "Atölye Çalışması: Ürün Sunumu ve Pazarlama" eğitimi düzenlenecek. Bu uygulamalı eğitim kapsamında, pazar stantlarının tasarımı ve ürünlerin düzenlenmesi konusunda çalışmalar



yapılacak. Üreticilere, ürünlerini en etkili şekilde sunmaları için öneriler sunulacak. Pazarlama stratejileri ile ürünlerin hikâyelerinin nasıl oluşturulacağı konularını katılımcılar uygulamalı olarak öğrenecek. Bu kapsamlı eğitim programı ile yerel üreticiler, sürdürülebilir ve adil üretim konusunda bilinçlenirken, satış teknikleri konusunda da donanımlı hale gelecek. Doğaya duyarlı, adil ve nitelikli üretim anlayışını benimseyen üreticiler, Yeryüzü Pazarlarında daha başarılı olacak ve tüketicilere güvenle ulaşabilecek. BÜLTEN

Yüzde 50 hibeli koçlar yetiştiricilere teslim edildi

Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen yüzde 50 hibeli 50 koç, 25 yetiştiriciye düzenlenen törenle teslim edildi.

Teslim törenine, Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş, Nevşehir Vali Yardımcısı ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Hüseyin Çam katıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından, Akkaraman ırkı koçlar ile küçükbaş hayvancılıkta ıslah yapılması, üretim kalitesinin artırılması ve yetiştiricilerin gelirlerinin yükseltilmesi amacıyla gerçekleştirilen, yüzde 50 hibeli koçlar yetiştiricilere teslim edildi.

Nevşehir Hayvan Pazarında düzenlenen törende, yüzde 50 hibeli damızlık projesi kapsamında, 25 baş Akkaraman ırkı koç ve 25 baş Akkaraman ırkı erkek toklu koç 25 yetiştiriciye teslim edildi.

Vali Fidan yaptığı açıklamada, "AK Parti Nevşehir Milletvekili Sn. Emre Çalışkan'ın katılımıyla, Akkaraman ırkı koçlar ile küçükbaş hayvancılıkta ıslah yapılması, üretim kalitesinin artırılması ve

yetiştiricilerimizin gelirlerinin yükseltilmesi amacıyla gerçekleştirilen, %50 Hibeli Damızlık Koç-Erkek Toklu Alımı Projesi kapsamında; 25 baş Akkaraman ırkı koç ve 25 baş Akkaraman ırkı erkek toklu 25 yetiştiricimize teslim edildi. Bu projeye küçükbaş hayvancılığımızı daha güçlü bir hale getiriyor ve Nevşehirli yetiştiricilerimizin kalkınmasına katkı sağlıyoruz" dedi.

Milletvekili Çalışkan yaptığı açıklamada, "Nevşehir Valimiz Sayın Ali Fidan, İl Özel İdare Genel Sekreterimiz Hüseyin Çam ve Tarım ve Orman İl Müdürümüz Özgür Memiş ile birlikte Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen yüzde 50 hibeli 50 koçumuzu 25 çiftçimize teslim töreninde yer aldık. Üreticilerimizin yanında olmaya ve şehrimizin tarım ve hayvancılık sektörünü daha da güçlendirmeye devam edeceğiz. Hayırlı ve bereketli olsun" dedi. HABER: HİLAL EKİCİ



Öğrenciler iftar sofrasında buluştu

Hafızlık öğrencileri ile üniversiteli gençler iftar sofrasında buluştu.



Ortahisar Beldesi Reisül-Kurra Ahmet Hamdi Efendi Kur'an Kursu yatılı hafızlık öğrencileri ile KYK'da kalan üniversiteli gençler, iftar sofrasında bir araya geldi. İftar programında öğrencilerle bir araya gelen Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç, İftar öncesi öğrenciler ile bir süre sohbet etti. Kılıç, tüm öğrencilere yaşam boyu başarılar dileyerek, iftar sofrasının kurulmasına vesile olan hayır sahiplerine ve iftar sofrasının hazırlanmasına emek veren çalışanlara ve tüm din görevlilerine

teşekkürlerini sundu. Kılıç, dua sonrası Ortahisar Fatma - Yusuf Yiğitoğlu Camiinde, Din Hizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar ise Ortahisar Abdioğlu Camiinde Ortahisar halkı ile bir araya geldi. İlçe Gençlik Koordinatörü Mehmet Ali Toy, Hafızlık Kur'an Kursu Öğreticileri ve Ortahisar Beldesinin İmam Hatiplerinin de hazır bulunduğu program, Fatma-Yusuf Yiğitoğlu Camiinde bünyesinde bulunan sohbet odasında yapılan çay ve ikramlarla tamamlandı. HABER MERKEZİ

Huzurevi açılışı için geri sayım başladı

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir'e yapılan huzurevi inşaatında sona gelindiğini söyledi.

Milletvekili Çalışkan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yapımı tamamlanan ve açılışı için son aşamaya gelinen huzurevinde incelemelerde bulundu. 100 kişi kapasiteli, modern ve konforlu yapısıyla dikkat çeken huzurevi, yaşlı vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. Çalışkan,

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mahmut Selçuk ve yetkililerden huzurevinin durumu hakkında detaylı bilgi aldı. Milletvekili Çalışkan, huzurevinin yaşlılara en iyi yaşam koşullarını sunacak şekilde tasarlandığını belirterek, "Büyüklerimizin huzurlu ve güvenli bir ortamda yaşamlarını sürdürebilmeleri için

tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Nevşehir'imize hayırlı olsun" dedi. Açılış tarihi yakında duyurulacak olan huzurevi, yaşlı bireylerin sosyal hayatla iç içe olmasını sağlayacak donanımlarıyla bölgenin önemli projeleri arasında yer alıyor. Nevşehir'in sosyal hizmet altyapısına büyük katkı sağlayacak bu

tesis, vatandaşlar tarafından da memnuniyetle karşılandı. Ziyarete, AK Parti Nevşehir İl Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Yalçın, Şeyda Baydemir ve Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Sümeyye Cingitaş da katıldı.

HABER: SEZER ALTUNOK



Vatandaşlar sahura mehter marşlarıyla uyandı

Nevşehirli vatandaşlar sahura mehteran takımının çaldığı birbirinden eşsiz marşlar ve şarkılarla uyandırıldı.

Ramazan geleneklerini yaşatmak amacıyla Nevşehir Belediyesi tarafından 3 haftadır yürütülen mehteran takımı ile sahur saatinde vatandaşları uyandırma geleneği diğer mahallelerde devam etti. Ramazan ayı boyunca sahur saatinde Nevşehir'in farklı mahallelerinde sokak sokak dolaşarak vatandaşları sahura kaldıran

Emek Mahallesi, Sümer Mahallesi ve Bahçelievler Mahallesi'nde gelenekleri yaşatan ve özellikle cumartesiye pazara bağlayan gece mahallelerde marşlar çalarak ramazan ayının manevi iklimini koruyan mehteran takımı Osmanlı geleneğini de devam ettirerek gelecek kuşaklara taşımaya devam etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

mehteran takımı vatandaşları dan bu hafta da büyük takdir gördü. Kıratlıoğlu Mahallesi, 20 Temmuz Mahallesi,



Nevşehir'de tehlikeli yolculuk

Nevşehir'de motosikletine 2 kişiyi daha alarak trafiği tehlikeye atan sürücüyü para cezası kesildi.

Nevşehir'de 3 arkadaş motosiklete binerek trafikte seyretmeye başladı. Fevzi Çakmak Caddesi'nde seyir halinde olan motosikleti gören diğer sürücüler, tehlikeli anları amatör kamera ile kayda aldı. Özellikle motosiklet bagajı üzerinde seyahat eden yolcu, vatandaşlara hayret ettirdi.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimleri caddede tehlike yaratacak şekilde motosiklet kullanan sürücüyü tespit etti. Sürücüyü çeşitli maddelerden para cezası kesildi.

HABER: SEMA BALLIKAYA



Bayram öncesinde Kapadokya'ya ilgi

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan Kapadokya'da Ramazan Bayramı öncesinde oteller yoğun ilgi görüyor.

Ramazan Bayramı yaklaşırken, seyahat sektöründe büyük bir hareketlilik yaşanıyor. Sorgulamax.com'un verilerine göre, hava, kara ve konaklama alanlarında son 30 günde önemli oranda talep artışı oldu. Özellikle büyük şehirlerden Anadolu'ya ve tatil bölgelerine yolculuk planlarında yükseliş yaşandı.

OTELLERDE ANTALYA, BODRUM, FETHİYE VE KAPADOKYA İLGI GÖRDÜ

Turistik bölgelerdeki otellerde de doluluk oranları yüksek seviyelere ulaştı. Mevsimlik otellerin açılışlarını önceye alarak bayram döneminde hizmet vermeye başlamasıyla Antalya, Bodrum, Fethiye ve Kapadokya gibi destinasyonlar, büyük ilgi gördü. Erken rezervasyon yapanlar uygun fiyatlarla konaklama imkanı bulurken, son dakika rezervasyonlarında ise

fiyatlar yükseldi. İş ve aile ziyaretleri nedeniyle İstanbul, Ankara ve İzmir'deki şehir otellerinde de yüksek doluluk oranları kaydedildi.

Sorgulamax.com, bayram dönemlerinde artan talep nedeniyle seyahat planlarını son dakikaya bırakmamayı tavsiye ediyor. En iyi fiyatlarla uçak ve otobüs bileti almak, araç kiralama ve otel rezervasyonu yapmak için planlamayı önce yapmak, önemli avantaj sağlıyor. AA



Toplam 13 proje desteklenecek

NEVÜ öğrenci kulüp ve toplulukları, Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında 13 projeye destekle hak kazandı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından üniversite öğrenci kulüp ve topluluklarının projelerine destek sağlamak amacıyla hayata geçirilen ÜNİDES 2024-2025 yılı 3. dönem başvuru sonuçları açıklandı. ÜNİDES kapsamında, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrenci kulüp ve topluluklarının 1'i ulusal, 12'si yerel olmak üzere 13 projesi desteklenmeye hak kazanarak önemli bir başarı elde etti.

"AKTEKİN DESTEK ALMAYA HAK KAZANAN TÜM ÖĞRENCİ KULÜP VE

TOPLULUKLARINI TEBRİK ETTİ" Öğrencilerin en iyi şekilde eğitim almalarının yanı sıra sosyo-kültürel gelişimlerine de büyük önem verdiklerini belirten NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, ÜNİDES kapsamında öğrenci topluluklarının kazandığı bu başarının gurur verici olduğunu söyledi. Rektör Aktekin, destek almaya hak kazanan tüm öğrenci kulüp ve toplulukları ile akademik danışmanlarını, ulusal ve yerel düzeyde projeler üretmek ortaya koymuş oldukları başarılarından dolayı tebrik etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Kozaklı'da güvenlik tedbirleri konuşuldu

Kozaklı ilçesinde haftalık asayiş değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, haftalık asayiş değerlendirme toplantısını bu hafta İlçe Jandarma Komutanlığında gerçekleştirdi. Personelle sohbet eden Kaymakam Gürkan, yaklaşan bayram dolayısıyla hayırlı bayramlar dileklerini iletti. Toplantıda, asayiş olayları, güvenlik

tedbirleri ve vatandaşların can ve mal güvenliğini artırmaya yönelik konular ele alındı. Toplantının gerçekleştirildiğini söyleyen Gürkan, "Güvenlik güçlerimiz büyük bir fedakarlıkla vatandaşlarımızın huzurunu, kamu düzenini tesis etmektedir." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



Başkan Çamcı Uçhisarlılarla buluştu

Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, Ankara Uçhisarlılar Derneği tarafından düzenlenen iftar programına katıldı.



Belediye Meclis üyeleri, demek üyeleri, vatandaşlar ve birçok davetli bir araya gelerek ramazan ayının manevi atmosferini paylaştı. Gönüllerin buluştuğu iftar sofrasında konuşma yapan Başkan Abdullah Çamcı, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak, "Ramazan'ın bereketini

paylaşmak, dostluk ve muhabbetimizi pekiştirmek bizleri mutlu etti. Bu mübarek ayda bir araya gelerek, kardeşlik bağlarımızı güçlendirmek en büyük kazancımız. Birlik ve beraberliğimiz daim olsun." dedi.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

AK Parti, muhtarlarla buluştu

AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanlığı tarafından Muhtarlar Buluşması İftar Programı gerçekleştirildi.

Merkez İlçe Başkanlığınca düzenlenen iftar programına Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Feralan, merkez il genel meclisi üyeleri, belediye meclis üyeleri ile birlikte, köy ve mahalle muhtarları, mahalle ve köy temsilcileri katıldı.

Ramazan ayının manevi atmosferinde aynı sofrada buluşmanın huzurunun yaşandığı programda sohbet ve istişareler edildi. Programa katılan muhtarlara ve temsilcilere teşekkür eden İlçe Başkanı Sonugelen, "Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir Öğretmen Akademileri ses getiriyor

"Nevşehir Öğretmen Akademileri" projesi 2. dönem faaliyetleri Müzik Akademisi ile başladı.

"Nevşehir Öğretmen Akademileri" çalışmaları kapsamında, resmi ve özel eğitim kurumlarında görev yapan öğretmen ve eğitim yöneticileri, alanında uzman isimlerle farklı temalarda belirlenen etkinliklere katılmak üzere bir araya gelmeye devam ediyor. Nevşehir Öğretmen Akademileri kapsamında gerçekleştirilecek olan "Müzik Akademisi" Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi (AİHL) müzik öğretmenleri Hasan Yılmaz'ın "Müziğin İnsan

Ruhu Üzerindeki Etkileri ve Eğitimde Müziğin Kullanımı" konulu söyleşi ile başladı.

Recep Tayyip Erdoğan Proje AİHL gerçekleştirilen programa Milli Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanı Abdulkadir Özkan, Başkan Yardımcısı Turgut Büyüktepe, Başmüfettiş Mehmet Avcı, İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Eğitim Müfettişleri Başkanı Hayrettin Tükel, yöneticiler ve öğretmenler katıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Jandarmadan öğrencilere trafik eğitimi



Avanos İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı jandarma trafik ekipleri ilkökull öğrencilerine trafikte yapılması ve yapılmaması gerekenlerle ilgili seminer verdi. Jandarma trafik ekipleri, Trafik Dedektifleri Projesi kapsamında trafik kazalarının önüne geçmek, farkındalık yaratmak ve çocukların hayatlarında trafik bilincinin oluşması amacıyla Bozca Köyü İlkokulunda Trafik

Eğitim Semineri düzenledi. Ekiplerce genel trafik kuralları, karşıdan karşıya geçme kuralları, yayaların hareket tarzı, bisiklete binme kuralları, çocukların oyun alanları ve emniyet kemeri kullanımı hakkında öğrencilere trafik eğitimi verildi. Seminerin sonunda öğrenciler, etkinlik için jandarma ekiplerine teşekkür etti.

HABER: SEZER ALTUNOK

Öğrenciler biriktirdikleri Parayla Afrika'da iftar verdi

Ortaokul öğrencileri bir buçuk sene boyunca biriktirdikleri para ile Afrika'da iftar yemeği verdi.

Nevşehir Lütfi Pamukçu Ortaokulu 6/B ve 6/E sınıfı öğrencileri sosyal bilgiler dersi ve değerler eğitimi kapsamında "1'er 1'er 1000 Olur Kalbe Giden Yol Olur" projesini hayata geçirdi. Minikler hayata geçirecek yürüttükleri "1'er 1'er 1000 Olur Kalbe Giden Yol Olur" sosyal sorumluluk projesi

doğrultusunda her gün kumbaralarına 1 lira atarak para biriktirdi. Öğrencilerin kumbarasında bir buçuk sene sonunda 17 bin 250 lira para birikti. Öğrenciler biriken bu para ile ihtiyaç sahiplerine Afrika Somali'de iftar yemeği verdi.
 HABER: SEZER ALTUNOK



Evde bakım hizmetiyle yalnız değiller

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, il genelinde evde bakım ihtiyacı duyan hastaları ziyaret ederek sağlık kontrollerini gerçekleştirdi.

İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar öncülüğünde, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı ve Evde Sağlık Hizmetleri İl Koordinatörü Dr. Tank Akbaş, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Hüseyin Koçak ve evde bakım hizmeti ekibi, şehir genelinde evde bakım ihtiyacı duyan hastaları ziyaret ederek sağlık kontrollerini gerçekleştirdi. 18-24 Mart Yaşlılar Haftası kapsamında gerçekleştirilen ziyaretlerde, Gülşehir ilçesinde bağlı Yeni Yaylacık köyünde tek başına yaşayan, orta dereceli bağımlı, hipertansiyon ve şeker hastalığı bulunan 87 yaşındaki Fadime Alan, Acıgöl merkezde kalp yetmezliği, KOAH, şeker ve hipertansiyon rahatsızlıkları olan, beslenme eksikliği yaşayan ve orta dereceli bağımlı 80 yaşındaki Ayşe Şafak,

Nevşehir Merkez Özyayla köyünde yaşayan, 9 Aralık 2024 tarihinde Isparta'da askeri helikopter kazası sonucu şehit düşen Hüseyin İpek'in babaannesi, ileri derecede bağımlı KOAH hastası 82 yaşındaki Nevize İpek evlerinde ziyaret edildi. Ziyaretlerde hastaların tıbbi muayene ve sağlık kontrolleri gerçekleştirilirken, hediye ramazan kolileri de ulaştırıldı. Evde sağlık hizmetleri ekibi, hastaların genel sağlık durumlarını değerlendirerek gerekli muayene ve sağlık hizmetlerini sağladı. Tartar, "Vatandaşlarımızın yalnız olmadığını hissettirmek, sağlık hizmetlerine erişimlerini kolaylaştırmak bizim en önemli görevlerimizden biri, Evde bakım hizmetlerimizle, ihtiyaç duyan bireyin yanında olmaya devam edeceğiz." dedi. BÜLTEN

Ürgüp tüm Türkiye'ye örnek olacak

Ürgüp ilçesinde bazı işletmelerde hijyenik ekmek satışına geçildi.



Ürgüp'te diğer ekmeklere temas etmeden hijyenik bir şekilde ekmek alımını sağlayabilecek yeni satım mekanizmasının kullanımına başlandı. Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul bu uygulama ile hijyenik ekmek satışının da Türkiye'ye örnek olabilecek şekilde yaygınlaştırılmasının umut ettiğini belirtti. Başkan Bul, ilçede başlatılan uygulama ile ilgili şunları söyledi: "Madrid Turizm Fuarında görmüştüm. Diğer ekmeklere el sürmeden ekmek alınabiliyordu. Ürgüp'te de örnek olacağız, demiştim. Bir otel iki adet yaptırıp bize hediye etti. Teşekkür ederiz. İki tane de Bölgede biz

yaptırdık. Teşekkür ederiz ellerine sağlık. İsteyince oluyor. Hijyenik ekmek satan tüm dağıtım noktalarına öneririm. Hadi Türkiye'de bir ilk ve örnek olalım."

HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ

Kapadokya Üniversitesinden
 aldığım öğrenci
 kimlik kartımı kaybettim
HÜKÜMSÜZDÜR
 BETÜL ARICA
 TC. No: 56260290842
 Öğrenci No: 21826046





www.incelergida.com




www.incelergida.com

Yaşlılardan gençlere öğütler etkinliği

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) "18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası" kapsamında program düzenledi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) ve Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından "18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası" kapsamında "Kuşaklararası Dayanışma: Yaşlılardan Gençlere Öğütler" temasıyla program düzenlendi. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen etkinliğe; NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, Hacı Bektaş Rifat Kartal Huzurevi Müdürü Mehmet Akgöl, SHMYO Müdürü Doç. Dr. Kamuran Özdil, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Kevser Çağla Gurlaş, Umuda Bir Adım Engelliler Nevşehir Dernek Başkanı Hülya Belirir ve dernek üyesi Songül Toktay, Hacı Bektaş Rifat Huzurevi sakini Vahdettin Gayret, üniversitenin akademik personel ve

öğrenciler katıldı. Program, üniversitenin Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümü öğrencilerinin müzik dinletisi eşliğinde başlarken, Yaşlı Bakım Programı öğrencileri TÜBİTAK 2209-A projeleri kapsamında yaptıkları saha çalışmalarını sundu. Ayrıca, gençlerin yaşlılık algısını yansıtan "Yaş Almak" başlıklı kısa film izleyicilerle paylaşıldı.

HUZUREVİ SAKİNİNDEN GENÇLERE TAVSİYELER

Hacı Bektaş Rifat Kartal Huzurevi sakinlerinden Vahdettin Gayret, interaktif sunumunda yaşlılık dönemindeki fiziksel ve psikolojik değişimleri anlattı. Gençlere "Sağlığınıza erken yaşta özen gösterin, sevdiğiniz zaman ayırın" çağrısı yapan Gayret, yaşlılıkta mutluluğun sırlarını paylaştı. BÜLTEN



Başkan Rasim Arı, Avrupa Konseyi'nde

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler üyesi olarak Fransa'nın Strazburg şehrine gitti.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, üyesi olduğu Avrupa Yerel ve Bölgesel

Yönetimler Konseyi 49. Genel Kurul toplantısında katılmak üzere Fransa'nın



Strazburg şehrine giden Başkan Arı'nın konseyin 49. Genel Kurul toplantısında bir konuşma yapması bekleniyor. Daha önceki konsey toplantılarında ve izleme komitesinde yapmış olduğu konuşmalar her kesimden büyük takdir toplayan Başkan Arı'nın bu konseyde de ülkemizin çıkar ve menfaatleri çerçevesinde ortak akıl temel alan bir konuşma yapması bekleniyor. Uluslararası anlamda büyük önem taşıyan kongre öncesi hem konsey toplantısı hem de İzleme Komitesi'nde yapmış olduğu konuşmalar ile büyük ses getiren Başkan Arı ile birlikte Nevşehir Belediyesi temsiliyet mekanizması zirveye çıkmış olacak. Ulusal ve uluslararası organizasyonlardaki temsil ve duruşuyla adından sıkça bahsettiren ve Türkiye'yi en

üst koşullarda temsil eden Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın Dünya gündemine dair çarpıcı açıklamalar yaparak kurula hitap etmesi bekleniyor. Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyesi ve Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi (YBYK) Yerel Meclis Asil Üyesi olan Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, hem ulusal hem de uluslararası düzeyde ortaya koyduğu vizyon çalışmaları ve içerisinde bulunduğu kurumlar da farkındalık oluşturuyor. Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Türkiye'nin üyesi olduğu Avrupa Konseyi'nin yerel ve bölgesel yönetimlerini temsil eden temel organlardan biri olan YBYK'da 2024-2026 yılları arasında Türkiye'yi temsil edecek ulusal heyette yer alıyor. BÜLTEN

Başkan Eren, gençlerle bir araya geldi

Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, ramazan etkinlikleri kapsamında gençlerle iftar programında bir araya geldi. Göreme Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programına çok sayıda Göremeli genç katıldı. Gençlerle buluşan Başkan Eren bir süre sohbet ederek, görüş ve önerileri dinledi. Öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyen Başkan Eren, gençlerin hayata dair sorularını da cevapladı. Başkan Eren, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu

vurgulayan bir konuşma yaptı. Başkan Eren yaptığı açıklamada, "Gençlerimiz, toplumumuzun geleceği ve en değerli hazinesidir. Bu tür buluşmalar, sosyal bağlanımızı güçlendirmek ve kültürel değerlerimizi yaşatmak için önemli bir fırsattır. İftar davetimize katılan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen bu buluşma, sıcak ve samimi bir ortamda tamamlandı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Avanos Belediye Meclisi mart toplantısını yaptı

Avanos'ta Mart Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.

Avanos Belediye Meclisi, gündem maddelerini görüşüp, karara bağlamak üzere Belediye Meclis Toplantı Salonunda bir araya geldi. Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sartaş başkanlığında gerçekleştirilen Mart Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantısına meclis üyeleri katıldı. Toplantının açılışında konuşan Başkan Sartaş, meclis üyelerine belediyenin devam

eden ve gerçekleştirilmesi planlanan projeleri hakkında bilgi verdi. Sartaş, alınan kararların Avanos için hayırlı olması dileklerinde bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ



ZAYİ

Cüzdan, otobüs kartı, Ziraat Bankası Kartı ve oyuncağ kartı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Jafar Karımı
Y. kimlik No: 99828058560

ZAYİ

AEF 731051-731101 seri nolu basit usul fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Ahmet Dursun
T.C.: 29897252880

Kapadokya Uluslararası Satranç Turnuvası için imzalar atıldı

Türkiye Satranç Federasyonu ve Ürgüp Belediyesi iş birliğiyle 18 - 24 Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek "Kapadokya Uluslararası Satranç Turnuvası" için imzalar atıldı.

Ürgüp Belediyesi ve Türkiye Satranç Federasyonu iş birliğiyle 18 - 24 Ağustos tarihleri arasında ödüllü "Kapadokya Uluslararası Satranç Turnuvası"

düzenlenecek. Ülkemiz ve dünyanın çeşitli ülkelerinden gelecek derece yapacak sporculara 543 bin lira ödül verilecek. Düzenlenen protokol törenine

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Fethi Apaydın, Ürgüp Belediye Başkan Yardımcısı Aydın Ayhan Güney, Temsilcilikler Kurulu Başkanı Mustafa Eroğlu, Ürgüp Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Tural, Temsilciler Koordinasyon Kurulu Üyesi Çağrı Türkcü ve Nevşehir İl Temsilcisi Adnan Kurtul katıldı. Turnuvanın satranç sporunun yaygınlaştırılması, sporcuların gelişimi ve uluslararası spor kültürünün bölgeye kazandırılması açısından önemli bir adım olduğunu belirten Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, "Ülkemiz ve Dünyanın çeşitli ülkelerinden gelecek derece yapacak sporculara verilecek toplam ödül 543 bin liradır. Turnuva, Ulusal ve

uluslararası düzeyde birçok sporcuyu Ürgüp'te bir araya getirerek hem spor hem de kültürel etkileşim anlamında önemli bir zemin hazırlayacağını düşündüğümüz turnuvanın katılımcılarına şimdiden başarılar diliyor, emeği geçecek kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Fethi Apaydın ise; Uluslararası düzeyde Kapadokya'da düzenlenen satranç turnuvasının ilkinin 2004 yılında yine Ürgüp'te yapıldığını belirterek, "Kapadokya bölgesinin doğal güzellikleri turnuvaya ilgiyi arttırmaktadır. Ürgüp Belediyemize iş birliği için teşekkür ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

HABER MERKEZİ

Hentbol Küçükler Kız-Erkek Grup Müsabakaları başladı



2024-2025 yılı Okul Sporları Hentbol Küçükler Kız-Erkek Grup Müsabakaları 350 sporcunun katılımı ile Nevşehir'de start aldı. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 2024-2025 yılı Okul Sporları Hentbol Küçükler Kız-Erkek Grup Müsabakaları, 24 Mart Pazartesi günü Nevşehir Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda düzenlenen açılış seremonisiyle başladı. Nevşehir ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve Kırşehir, Aksaray, Kayseri, Niğde, Karaman, Mersin, Adana, Osmaniye, Konya ve

Nevşehir'den yaklaşık 350 sporcu ve antrenörün katılımıyla düzenlenen turnuva büyük bir coşkuyla start aldı. Müsabakalar öncesinde 23 Mart Pazar günü saat 17:00'de Nevşehir Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen teknik toplantıda takımların eşleşmeleri ve organizasyon detayları belirlendi. 27 Mart'a kadar devam edecek müsabakalarda başanlı olan takımlar bir üst tura yükselerek Türkiye Şampiyonası yolunda ilerleyecek. Tüm halkımız, bu heyecan dolu müsabakalara davetlidir. BÜLTEN



TFF 3. Lig'de 25. haftanın ardından görünüm

TFF 3. Lig 2. Grup'ta 25. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi. TFF 3. Lig 2. Grup, 25. haftada oynanan 8 müsabaka ile sona erdi. Muğla Spor Kulübü deplasmanda T. Metal 1963 Spor'u 4-0 yenerek liderliğini sürdürdü. Fatsa Belediyespor kendi evinde Silivrispor ile 1-1 berabere kaldı. Eti Gübre Mazıdağı Fosfatspor da deplasmanda Balıkesirspor'u 2-1 yendi. Nevşehir Belediyespor ise kendi evinde Tire 2021 Futbol Kulübü'ne 2-0 mağlup oldu. Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada ev sahibi takımlar 3 galibiyet

alırken, konuk ekipler de 4 maçta galip geldi. 1 maç ise berabere bitti. Yapılan maçlarda takımlar toplam 21 kez ağırları havalandırdı. **25. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:** Fatsa Belediyespor - Silivrispor: 1-1 T. Metal 1963 Spor - Muğlaspor Kulübü: 0-4 Uşakspor A.Ş. - Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü: 2-1 Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş. - Smart Holding A.Ş. Çayelispor: 0-3 İnegöl Kafkas Spor Kulübü Yurt Et Amasyaspor FK: 2-1 Nevşehir Belediyespor - Tire 2021 Futbol

Kulübü: 0-2. Beykoz İshaklıspor Faaliyetleri A.Ş. - Etimesgut Spor Kulübü: 4-0

Balıkesirspor - Eti Gübre Mazıdağı Fosfatspor: 1-2 HABER: SEZER ALTUNOK



Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M
M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration